令和７年４月 10 日

保護者の皆様

                                                      与那原町立与那原小学校

                                                       校 長  平良 淳

                                                               （公印省略）

校舎開錠時間及び児童の欠席連絡等について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、朝の校舎開錠時間及び欠席連絡等について下記のとおりお知らせいたします。

今後も教育の質の向上及び児童の教育の充実を図るために、保護者の皆様のご理解とご

協力をお願いいたします。

記

１ 校舎開錠時間について

授業日における校舎開錠の時間は午前７時４５分
．．．．．

です。

  児童の登校は、午前７時４５分
．．．．．

以降になるようご協力お願いします。

２ 欠席・遅刻の連絡について

欠席・遅刻の連絡は、当日の午前８時１５分
．．．．．

までに、

与那原町公式ＬＩＮＥからご連絡ください。

なお、電話で欠席・遅刻の連絡をされる場合は、

午前８時以降に連絡くださいますよう、ご協力ください。

https://page.line.me/771ggwuc?openQrModal=true

３ 「自動留守番電話」について

令和５年度から、「自動留守番電話」が導入され、電話音声メッセージによ

る対応となっています。

（１）  通常の授業日については、「午前８時以前
．．．．．．

」及び「午後５時３０分以
．．．．．．．．

降
．
」

は自動留守番電話による音声メッセージ対応になります。

（２）  夏季休業日、冬季休業日、学年末休業日及び春季休業日等については、

「午前８時１５分以前
．．．．．．．

」及び「午後４時４５分以降
．．．．．．．．．

」は自動留守番電話に

よる音声メッセージ対応になります。

※  児童の生命や安全に関わる重大な事案など緊急を要する場合には、警察

や消防、児童相談所、町役場等へご連絡ください。

与那原町公式 LINE

QR コード

https://page.line.me/771ggwuc?openQrModal=true